
 

Poznań, dnia 24.04.2025r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację 
z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji – usługi społeczne pn. „Świadczenie stałej obsługi prawnej  

i zastępstwa procesowego na rzecz Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego  
w Poznaniu” o nr KZP-2003-5/25/ZP 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.04.2025 r. do godz. 10:00 ofertę dodatkową złożył Wykonawca:  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 
Sowisło Topolewski Kancelaria Adwokatów i Radców 

Prawnych S.K.A. 

ul. Fabryczna 9, 61-524 Poznań  

655 344,00 zł 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 24.04.2025r.  

 

Z poważaniem 

                      p.o. KANCLERZA 

          prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 

 
 

 
 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

